该地块进行土地储备。现需对地块内电力管线进行搬迁，现经主管部门同意，拟对北蔡罗山路西、川杨河

南地块土地储备项目（D03-11 地块、D03-14 地块）搬迁项目电力管线搬迁工程进行实施。具体以工程量

清单、磋商文件及现场踏勘等实际情况为准。 

3、工程地点：浦东新区北蔡罗山路西、川杨河南地块 

4、工程工期：60 日历天，计划开工日期：2025 年 11 月 30 日(以实际开工令为准) 

5、承包方式： 包工包料  

6、质量要求/标准：一次性验收合格 

7、合同价款：暂定人民币 1202027 元(大写：壹佰贰拾万零贰仟零贰拾柒元整 )（详见《中标通知书》，

中标通知书为本合同组成部分，与本合同具有同等法律效力，其中安全文明施工费用详见乙方投标文件。

工程最终价格以审计价格为准，最终不超过合同价。 

8、工程施工过程中发生变更、签证的价格确定原则 

8.1 对委派财务投资监理的项目,按照浦东新区发改委的相关办法执行。 

8.2 对未委派财务投资监理的项目，按照《设计变更和签证管理办法》执行。 

第二条：工程付款 

1、预付款支付 

甲方于本合同生效之日起且政府财力资金拨付到位后 30 日内支付合同暂定价的 20%，其中包括合同暂